
 

第 90回北海道で更生と再犯防止を考える会 

講演会延期のお知らせ 

 

 

 

北海道で更生と再犯防止を考える会 代表 長谷川 直実 

医療法人社団ほっとステーション 

大通公園メンタルクリニック内 

 

  

日頃より当会の活動にご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。                          

このたび新型コロナウイルスの感染が広がっている状況を踏まえ、          

参加者のみなさま、講師 ・スタッフの安全と安心を熟慮した結果 、1 月に引き続き

3 月に予定しておりました講演会も延期することと致しました。                                                

ご迷惑をおかけいたしますこと、深 くお詫び申し上げます。                                                      

なお今後の予定につきましては未定となっております。                                                                                               

決まり次第ご案内させていただきます。                               

皆様のご理解を賜りますよう、宜 しくお願いいたします。  

 

 

令和3年2月19日 


